



Kamienna Góra, dnia 21.11.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: **Dostawa materiałów do sterylizacji do Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **ZO 20/2023**

- I. Zamawiający działając na podstawie pkt. 3.3 Zapytania Ofertowego informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 9

Dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 10

Dotyczy zapisów SWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 11

Część 1. poz. 1

Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie w poz.1 Papieru krepowego w opakowaniach 750szt. z odpowiednim przeliczeniem wg zapotrzebowania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz.1 Papieru krepowego w opakowaniach 750szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 12

Część 1. poz. 2

Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie w poz.2 Papieru krepowego w opakowaniach 348szt. z odpowiednim przeliczeniem wg zapotrzebowania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz.2 Papieru krepowego w opakowaniach 348szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 13

Część 1. poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowego w rozmiarze 75x75cm w poz. 2?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14Część 1. poz. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w poz.3 Papieru krepowego w opakowaniach 252szt. z odpowiednim przeliczeniem wg zapotrzebowania Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15Część 4.poz 1-4

Czy Zamawiający miał na myśli zgodność z normą MDR 2017/745, gdyż Dyrektywa 93/42/EEC została zniesiona

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający miał na myśli zgodność z normą MDR 2017/745.

Pytanie nr 16Część 4.poz 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 130x360mm w poz. 1 ?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 130x360mm w poz. 1.

Pytanie nr 17Część 4.poz 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 250x400mm w poz. 2 ?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 250x400mm w poz. 2.

Pytanie nr 18Część 4.poz 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 300x450mm w poz. 3 ?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 300x450mm w poz. 3.

Pytanie nr 19Część 4.poz 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 300x450mm w poz. 4 ?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie torebek foliowo papierowych w rozmiarze 300x450mm w poz. 4

Pytanie nr 20Część 5.poz 1,2,4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 1, 2, 4 na zaferowanie włókniny o gramaturze 55g/m²? - pozostałe parametry zgodne z wymogami wg formularza

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający wyraża zgodę w poz. 1, 2, 4 na zaferowanie włókniny o gramaturze 55g/m² - pozostałe parametry zgodne z wymogami wg formularza.

Pytanie nr 21Część 5.poz 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 3 na zaferowanie mat absorpcyjnych w rozmiarach 30x30cm, 30x40cm, 30x50cm, 30x60cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający wyraża zgodę w poz. 3 na zaoferowanie mat absorpcyjnych w rozmiarach 30x30cm, 30x40cm, 30x50cm, 30x60cm.

Pytanie nr 22

Część 5.poz 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na włókninę w poz. 4 w rozmiarze 75x75cm?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający wyraża zgodę na włókninę w poz. 4 w rozmiarze 75x75cm.

Pytanie nr 23

Część 6.poz 1-10

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru min. 60g/m² i folii 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru min. 60g/m² i folii 8 – warstwowej.

Pytanie nr 24

Część 6.poz 1-10

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika przed i po sterylizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 25

Część 6.poz 1-10

Czy Zamawiający miał na myśli zgodność z normą MDR 2017/745, gdyż Dyrektywa 93/42/EEC została zniesiona

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający miał na myśli zgodność z normą MDR 2017/745.

Pytanie nr 26

Część 13

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zestaw typu Helix, czy przyrządu PCD umożliwiającego przeprowadzenie jednoczesne badanie testem biologicznym i chemicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający oczekuje przyrządu PCD.

Pytanie nr 27

Część 1.poz 1-3

Czy Zamawiający dopuści, aby zgodność z normami ISO 11607-1 oraz EN 868-2:2017 była potwierdzona kartą danych technicznych wystawioną przez producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający dopuszcza, aby zgodność z normami ISO 11607-1 oraz EN 868-2:2017 była potwierdzona kartą danych technicznych wystawioną przez producenta.

Pytanie nr 28

Część 1.poz 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 90 x 90 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru 90 x 90 cm.

Pytanie nr 29

Część 4.poz 3

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 320 x 500 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający dopuszcza torebki w rozmiarze 320 x 500 mm.

Pytanie nr 30

Cześć 4, poz.4

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 420 x 500 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający dopuszcza torebki w rozmiarze 420 x 500 mm.

Pytanie nr 31

Cześć 5, poz.3

Czy Zamawiający wykreśli poz. 3 z pakietu celem złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający pozostawia Cześć 5 Formularza asortymentowo-cenowego bez zmian.

Pytanie nr 32

Cześć 5, poz.4

Czy Zamawiający dopuści włókninę 90 x 90 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający nie dopuszcza włókniny 90 x 90.

Pytanie nr 33

Cześć 6, poz. 6 – 10

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe bez fałdy o długości 200 m, dla porównywalności ofert cena będzie podana za 100 m

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu.

- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Kamila Maj